



FAGFORBUNDET Skien- Siljan

epost: post.fagforbundet@skien.kommune.no

Tlf: 35581338

Nytt system for tildeling av hytter på feriestedet Fjordglimt

Fagforbundet Skien og Siljan innfører i dag bookingsystemet HytteTrekking for våre utleiehytter på Fjordglimt i Bamble. HytteTrekking er et nettbasert bookingsystem som sørger for rettferdig tildeling av hyttene. Systemet medfører mindre administrasjonsarbeid og gjør det lett for deg som medlem å søke på/plukke hytter i ledige perioder.

Søknader:

Du legger inn søknadene dine i HytteTrekking. Du kan legge inn så mange søknader du vil, men du vil uansett få tildelt maksimalt 1 uke ved trekning av sommerferie. Vi anbefaler deg å søke på alle perioder som du har lyst til å vinne og som du har muligheten til å benytte. Ved eventuelle avslag blir man stående på venteliste i tilfelle vinneren avbestiller. Etter trekning ligger ledige uker/hytter på restmarkedet og kan bestilles direkte i HytteTrekking.

Første trekning: 13. mars. 2025

Vi trekker hyttene med høyest standard først slik at dette vil fungere som prioriterte søknader. Innenfor hver trekning er det periodene med flest søkere som blir trukket først.

Trekningsrekkefølge:

1. Sommerferie på Håvøytangen 5, 6 og 8.
2. Sommerferie på resten av hyttene.
3. Pinse, Kristi himmelfarts-helga og Påske.

Etter trekningen vil ledige uker ligge tilgjengelig på restmarkedet. Det vil si at de kan bestilles direkte. Dette gjelder også for helger/midtuger utenfor sommerferien. Hytte 5 og 6 er åpen vinteren 2025 og kan allerede bestilles. Du kan maksimalt bestille 2 fremtidige perioder fra restmarkedet.

Dugnad:

De som stiller på dugnad får en fordel i trekningen påfølgende år. Dette blir videreført i HytteTrekking og vil bli ivarettatt på trekningsdagen. De som har jobbet dugnad er først i køen, men vi kan ikke garantere at alle får innvilget sin søknad. Det kan lønne seg å legge inn flere søknader.

Avbestillingsfrist:

På alle tildelinger er avbestillingsfrist 14 dager før ankomst. Dersom du avbestiller etter fristen må du betale dersom hytta blir stående ubrukt. En uke før avbestillingsfristen går ut, vil du motta en påminnelse via e-post.

Camping- og hytteklubben «Fjordglimt feriested avd. 024» opprettes for 2025

Hovedstyret har vedtatt at «Fjordglimt feriested avd.024» opprettes og medlemmer som benytter seg av feriestedet melder seg inn. Innmelding/medlemskap opprettes når du registrerer deg i HytteTrekking, og koster kr. 200,- pr. år. Informasjon om betaling vil være synlig i systemet, samt at det vil bli sendt en e-post til deg.



FAGFORBUNDET

Skien- Siljan

epost: post.fagforbundet@skien.kommune.no

Tlf: 35581338

Betaling for leie:

Ved tildeling vil du få tilsendt en e-post som også inkluderer informasjon om betaling. I e-posten, samt i meny punkt 4. Mine søknader, finner du en betalingslink som fører deg til Nets sitt betalingsvindu. Her kan du betale med kort eller Vipps. Vi oppfordrer til å betale innen avbestillingsfristen.

Webside:

Innlogging til HytteTrekking finner du her:


www.hyttetrekking.no/fagforbundetskien-siljan

Du må opprette din egen brukerprofil første gang du benytter HytteTrekking. Klikk på 'OPPRETT NY BRUKER' i toppen for å gå til registreringskjemaet (se bildet). Vennligst benytt ditt medlemsnummer som du fikk tilsendt i denne e-posten eller finner i fagforbunds-appen.

Hyttetrekking - Logg inn

🇳🇴 🇸🇯

JEG ER REGISTRERT - LOGG INN OPPRETT NY BRUKER

* Medlemsnummer	 <p>Du må opprette en bruker første gang du benytter Hyttetrekking. Vennligst benytt ditt medlemsnummer (7 siffer) ved registrering. Du finner medlemsnummeret i fagforbundsappen.</p> <p>Personvernerklæring for Hyttetrekking</p>
Fagforbundet Skien- Siljan	
Avdeling	
Fornavn	
Etternavn	
+47	
E-post	
Repetere e-post	
Velg passord	
Gjenta passord	

[▶ REGISTRER MEG](#)

Brukermanual:

Brukermanual finner du her:

www.hyttetrekking.no/docs/manual.pdf